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En stark start på året 
Första kvartalet 2024 

• Nettoomsättningen uppgick till 214,2 MSEK (197,5), en ökning med 

8,5% (valutapåverkan +0,7%) 

• EBITA uppgick till 33,6 MSEK (27,1), en ökning med 24,0% 

• Justerad EBITA uppgick till 33,6 MSEK (27,1), en ökning med 24,0% 

• Justerad EBITA-marginal uppgick till 15,7% (13,7) 

• Periodens resultat uppgick till 16,3 MSEK (12,9) och resultat per aktie före 

utspädning till 0,72 SEK (0,57) 

• Operativt kassaflöde uppgick till 14,4 MSEK (2,2) 

 

Väsentliga händelser under kvartalet 

• Inga väsentliga händelser att rapportera. 

 

Väsentliga händelser efter kvartalets utgång 

• Inga väsentliga händelser att rapportera. 
 
 
 
 
 
 

*EBITA exkluderat förvärvs- och omstruktureringskostnader.

MSEK Jan-mars 2024 Jan-mars 2023 R12  Helår 2023 

Koncernen     

Nettoomsättning 214,2 197,5 757,2 740,5 

EBITA 33,6 27,1 98,4 92,0 

Justerad EBITA* 33,6 27,1 101,6 95,1 

Resultat före skatt 21,6 16,8 56,6 51,8 

Periodens resultat 16,3 12,9 42,7 39,3 

Operativt kassaflöde 14,4 2,2 76,7 64,5 

EBITA-marginal, % 15,7% 13,7% 13,0% 12,4% 

Justerad EBITA-marginal, % 15,7% 13,7% 13,4% 12,8% 

Nettoskuld 203,2 236,9 203,2 204,4 

Nettoskuld/EBITDA R12 1,6 2,2  1,7 

Nettoskuld/EBITDA R12 exkl. IFRS16-effekter 1,4 1,8  1,5 

Soliditet, % 52,7% 47,9% 52,7% 51,7% 

Periodens resultat per aktie före utspädning (SEK) 0,72 0,57 1,89 1,74 

Periodens resultat per aktie efter utspädning (SEK) 0,72 0,57 1,89 1,74 

Antal anställda 225 238  228 
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En stark start på året
Vi inleder 2024 med att leverera ökad omsättning och ett 

förbättrat resultat. Utvecklingen drevs primärt av stark 

utveckling för Boråstapeter, Wall&decò och Artscape i 

USA. Parallellt fortsatte arbetet med framåtriktade 

satsningar inom erbjudande, produktutveckling och 

produktion. 

 

I en tid där efterfrågan på inredningsprodukter fortsätter att 

vara osäker och volatil är jag glad att se att våra 

produktlanseringar och kommersiella insatser bär frukt, inte 

minst i USA. 

Nettoomsättningen i kvartalet uppgick till 214,2 MSEK 

(197,5), den högsta hittills i ett enskilt kvartal. Jämfört med 

motsvarande kvartal föregående år innebär utvecklingen en 

ökning med 8,5 procent. För tredje kvartalet i rad var den 

organiska försäljningsutvecklingen stark. Valutakurseffekter 

bidrog med 0,7 procent.  

Bruttoresultatet ökade till 124,9 MSEK (113,0), 

motsvarande en bruttomarginal om 58,3 procent (57,2) – en 

direkt följd av förändringar i produktmix och genomförda 

prishöjningar. EBITA uppgick till 33,6 MSEK (27,1), 

motsvarande en EBITA-marginal om 15,7 procent (13,7). 

Resultatförbättringen berodde huvudsakligen på den starka 

försäljningsutvecklingen samt den stärkta bruttomarginalen.  

Frakt och materialkostnaderna var fortsatt högre än för ett 

år sedan men har nu börjat minska från sina höga nivåer. 

Kostnaderna för försäljning och administration ökade något, 

till största delen beroende på deltagande i mässor och 

förstärkning av säljorganisationerna inom flera av våra 

varumärken. 

Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick i 

kvartalet till 14,4 MSEK (2,2). Förbättringen består primärt av 

det starka rörelseresultatet.  
 

Stark utveckling i USA  

Den kraftiga försäljningsökningen i kvartalet drevs av en stark 

utveckling i USA för Boråstapeter, Wall&decò och Artscape. 

Sammantaget ökade försäljningen i segmentet Övriga världen 

med nära 42 procent jämfört med motsvarande period 

föregående år. Den starka försäljningen medförde även en 

tydligt positiv effekt på den justerade EBITA-marginalen i 

segmentet, som i kvartalet ökade till 21 procent (12). 

 

 

 

 

Stabilt i Europa, fortsatt avvaktande i Norden 

Försäljningen i Europa var sammantaget fortsatt stabil, 

huvudsakligen till följd av bra momentum för Wall&decò i 

bland annat Italien. Glädjande är också att Storbritannien 

uppvisar tecken på återhämtning. I Tyskland och Frankrike är 

efterfrågan mer avvaktande.  

I Norden hade Boråstapeter och Pappelina en svagare 

utveckling, vilket även innebar en något lägre beläggning för 

den tillverkande enheten Borås Tapetfabrik. Marknaden i 

framför allt Sverige är fortsatt osäker.  

 

Fortsatt stort fokus på framåtriktade satsningar 

Inom alla varumärken bedrevs under kvartalet ett fortsatt aktivt 

och fokuserat arbete med fortsatta framåtriktade investeringar 

och satsningar avseende lanseringar, försäljning och 

kommunikation.  

Första kvartalet är mässornas tid i inredningsbranschen och 

vi på Embellence Group var speciellt stolta över Wall&decòs 

lansering av d.ecodura™ på den ledande design- och 

heminredningsmässan Maison & Objet i Paris i januari. 

Tapeten är den första någonsin där konventionell 

fossilbaserad vinyl ersatts av träbaserad olja från 

skogsindustrin. Därigenom möjliggörs nära 50 procent lägre 

koldioxidavtryck jämfört med tidigare produkt med bibehållna 

”En stark start på året med USA som mest positiva 
marknad.” 

 
Olle Svensk 

Vd, Embellence Group AB 
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egenskaper vad gäller slitage och vattentålighet. Detta är 

också ett bra exempel på synergier i produktutveckling mellan 

våra varumärken, då Wall&decò’s d’ecodura™  är baserad 

på insikter från Pappelinas Bio-edition som vi lanserade i slutet 

av 2022.  

De individuella varumärkena i Embellence Group bygger 

också kontinuerligt vidare på sina mest lyckade ikoniska 

designer, med nya trendriktiga färgpaletter och nya versioner. 

Under kvartalet lanserade bland annat Cole&Son mönstret 

Hummingbird i både tapet och textil. Mönstret har anor från 

1780-talet och fångar Cole&Sons varumärke inom 

premiumsegmentet. Svenska Pappelina släppte också 

Elements Collection med årets mjuka naturinspirerade 

färguppdateringar i några av sina bästsäljande mönster.  

Boråstapeter lanserade kollektionen Orangeri - 

handmålade, botaniska mönster som fyller rummen med 

livskraft och harmoni. En lustfylld, nutida tapetkollektion med 

lantliga förtecken, som fick ett mycket positivt mottagande av 

media och kunder. 

Under kvartalet lanserade Artscape ett nytt uppdaterat 

sortiment till en av sina största kunder samt en ny exklusiv 

fönsterfilmskollektion i textil. 

Likaså fortsatte arbetet med att stärka varumärkenas 

försäljningskanaler, bland annat genom expansion av 

Wall&decòs nätverk i Portugal och Spanien samt med 

lanseringen av Boråstapeters egen e-handel i Tyskland och 

Österrike. 

 

Förtydligad strategi framåt 

Året har börjat bra och vi kommer nu öka tempot ytterligare. 

De övergripande målen är att fortsätta växa organiskt, bygga 

vidare på våra fem starka varumärkesbolag och fortsätta 

stärka oss som koncern. Läget på flera av våra 

huvudmarknader är fortfarande avvaktande men utvecklingen 

går sakta men säkert åt rätt håll.  

Jag och mina kollegor ser fram emot att berätta mer om 

våra spännande satsningar och uppdaterade långsiktiga 

strategi på den kapitalmarkndsdag som vi kommer hålla i 

Stockholm den 21 maj. Mer information finns på 

https://www.embellencegroup.com/. 

 

 

Borås i maj 2024, 

 

Olle Svensk  

Vd Embellence Group 
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Koncernens utveckling
Nettoomsättning  

Nettoomsättningen i kvartalet uppgick till 214,2 MSEK 

(197,5), vilket motsvarar en ökning med 8,5 procent jämfört 

med motsvarande kvartal föregående år. Valutakurseffekter 

bidrog med 0,7 procent.  

I Norden minskade omsättningen med 5,5 procent jämfört 

med motsvarande kvartal föregående år. I Europa var 

omsättningen mer eller mindre oförändrad jämfört med 

motsvarande kvartal föregående år. I Övriga Världen ökade 

försäljningen med hela 41,6 procent. 

 

Resultat 

Justerad EBITA för kvartalet uppgick till 33,6 MSEK (27,1). 

Resultatförbättringen beror huvudsakligen på den starka 

försäljningsutvecklingen samt stärkt bruttomarginal. Justerad 

EBITA-marginal uppgick till 15,7 procent (13,7). 

Kvartalets resultat uppgick till 16,3 MSEK (12,9), vilket gav 

ett resultat per aktie före utspädning om 0,72 (0,57).  

 

Finansnetto  

Finansnetto var i kvartalet -7,5 MSEK (-5,1), räntekostnader 

stod för -3.8 MSEK och resterande var valutaeffekter, primärt 

omvärdering av lån i USD. 

 

Kassaflöde  

Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick i kvartalet 

till 14,4 MSEK (2,2). Förbättringen består primärt av det 

starka rörelseresultatet. Rörelsekapitalet ökade -26.5 MSEK  

(-25) framförallt på grund av ökning av kundfordringar, i sin 

tur en direkt följd av den starka försäljningen.  

Kassaflöde från investeringar uppgick i kvartalet till -6,7 

MSEK (-4,5).   

Kassaflöde från finansieringsverksamheten uppgick i 

kvartalet till -5,9 MSEK (-8,0), främst påverkat av förändrad 

checkräkningskredit och amortering av leasingskulder och lån. 

Kassaflöde för kvartalet uppgick till 1,8 MSEK  

(-10,3). 

 

Investeringar och avyttringar 

Koncernens investeringar i materiella och immateriella 

tillgångar uppgick till 6,7 MSEK (4,5).  

 

 

Finansiell ställning  

Koncernens balansomslutning uppgick vid kvartalets slut till 

865,3 MSEK (863,3). Soliditeten uppgick till 52,7 procent 

(47,9) och likvida medel vid kvartalets slut uppgick till 41,2 

MSEK (56,7). Koncernens nettoskuld uppgick vid kvartalets 

slut till 203,2 MSEK (236,9). Nettoskuld/EBITDA R12 

uppgick vid kvartalets slut till 1,6 ggr. (2,2).  
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Utveckling nettoomsättning     

MSEK Jan-mars 2024 % 

Nettoomsättning 2023 197,5  

Organisk tillväxt 15,3 7,8% 

Valuta 1,4 0,7% 

Nettoomsättning 2024 214,2 8,5% 

   

Nettoomsättning per segment 
    

MSEK Jan-mars 2024 Jan-mars 2023 R12 Helår 2023 

Norden 77,9 82,4 281,5 286,0 

    varav premium 30% 30% 31% 31% 

Europa 64,8 64,6 251,1 251,0 

    varav premium 78% 83% 80% 81% 

Övriga världen 71,5 50,5 224,6 203,5 

    varav premium 94% 92% 92% 91% 

Totalt 214,2 197,5 757,2 740,5 

     

Justerad EBITA per segment  
    

MSEK Jan-mars 2024 Jan-mars 2023 R12 Helår 2023 

Norden 8,0 11,0 28,6 31,7 

Europa 10,9 10,1 43,2 42,4 

Övriga världen 14,7 6,0 29,8 21,0 

Totalt 33,6 27,1 101,6 95,1 

     

Kassaflöde      

MSEK Jan-mars 2024 Jan-mars 2023 R12 Helår 2023 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  14,4 2,2 73,3 64,5 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -6,7 -4,5 -14,9 -16,1 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -5,9 -8,0 -75,8 -77,9 

Periodens kassaflöde 1,8 -10,3 -17,4 -29,5 
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NORDEN: 

Fortsatt avvaktande efterfrågan
Nettoomsättning och resultat 

Nettoomsättningen i Norden uppgick till 77,9 MSEK (82,4), motsvarande en minskning 

med 5,5 procent, vilket främst berodde på en svagare inledning och flera helgdagar till 

följd av påskens placering.  

Justerad EBITA uppgick till 8,0 MSEK (11,0), motsvarande en justerad EBITA-marginal 

om 10 procent (13).  

 

 

                  
 

MSEK Jan-mars 2024 Jan-mars 2023 R12 Helår 2023 

NORDEN     

Nettoomsättning 77,9 82,4 281,5 286,0 

Justerad EBITA 8,0 11,0 28,6 31,7 

Justerad EBITA-marginal 10% 13% 10% 11% 

Andel premium 30% 30% 31% 31% 

 

Omsättning Q1 

77,9 
MSEK 

 

Andel av totala 
omsättningen 

36% 
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EUROPA: 

Stabil utveckling tack vare bra försäljning till 
hospitalitysegmentet
Nettoomsättning och resultat 

Nettoomsättningen i Europa uppgick till 64,8 MSEK (64,6). Försäljningen tyngdes av en 

svagare utveckling i Tyskland och Frankrike, vilket dock balanserades upp av starkare 

utveckling i bl a Italien och ett stabilt Storbritannien. Utvecklingen här drevs primärt av 

framgångsrik försäljning till hospitality. 

Justerad EBITA uppgick till 10,9 MSEK (10,1), motsvarande en justerad EBITA-marginal om 

17 procent (16).  

 

   

 

 

 

 

MSEK Jan-mars 2024 Jan-mars 2023 R12 Helår 2023 

EUROPA     

Nettoomsättning 64,8 64,6 251,1 251,0 

Justerad EBITA 10,9 10,1 43,2 42,4 

Justerad EBITA-marginal 17% 16% 17% 17% 

Andel premium 78% 83% 80% 81% 

 

Omsättning Q1 

64,8 
MSEK 

 

Andel av totala 
omsättningen 

30% 
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ÖVRIGA VÄRLDEN: 

Kraftigt ökad försäljning i USA
Nettoomsättning och resultat 

Nettoomsättningen i Övriga världen uppgick till 71,5 MSEK (50,5), vilket motsvarar en ökning 

med hela 41,6 procent jämfört med motsvarande period föregående år. Ökningen var 

huvudsakligen ett resultat av stark försäljning i USA, tack vare fin utveckling i Boråstapeter och 

Wall&decò, samt Artscapes lansering av nytt sortiment.  

Justerad EBITA uppgick till 14,7 MSEK (6,0) och justerad EBITA-marginal till 21 procent 

(12) jämfört med motsvarande period föregående år. Den högre marginal förklaras främst av 

den starka försäljningsutvecklingen i kombinationen med en förbättrad bruttomarginal.  

 

 

  
 

   
MSEK Jan-mars 2024 Jan-mars 2023 R12 Helår 2023 

ÖVRIGA VÄRLDEN     

Nettoomsättning 71,5 50,5 224,6 203,5 

Justerad EBITA 14,7 6,0 29,8 21,0 

Justerad EBITA-marginal 21% 12% 13% 10% 

Andel premium 94% 92% 92% 91% 
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Omsättning Q1 

71,5 
MSEK 

 

Andel av totala 
omsättningen 

34% 
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Övrigt koncernen 
Organisation 
Antalet heltidsanställda per den 31 mars 2024 var 225 (238). 
 
Transaktioner med närstående  
Inga transaktioner med närstående har genomförts.  
 
Risker och osäkerhetsfaktorer 
Embellence Group arbetar kontinuerligt för att identifiera och hantera de risker som är förenade med koncernens verksamheter. 
Bolaget har en väl fungerande riskhanteringsprocess på plats, där riskerna konsolideras, rapporteras och följs upp av koncernens 
ledning. För en fullständig redogörelse av de risker som påverkar bolaget hänvisas till årsredovisningen för 2023.  
 
Säsongsvariationer  
Vissa säsongsvariationer förekommer, där första och fjärde kvartalet vanligtvis tenderar vara något starkare. 
 
Redovisningsprinciper 
Denna delårsrapport är upprättad i överensstämmelse med IAS 34, Interim Financial Reporting. För moderbolaget har Rådet för 
finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 Redovisning för juridisk person tillämpats vid upprättandet av denna 
delårsrapport. Redovisningsprinciper och beräkningsgrunder överensstämmer med de principer som tillämpades i bolagets 
senaste årsredovisning. För finansiella tillgångar och skulder bedöms redovisat värde att vara en god approximation av verkligt 
värde.  
 
Väsentliga händelser under kvartalet 
Inga väsentliga händelser att rapportera. 
 

Väsentliga händelser efter kvartalets utgång 
Inga väsentliga händelser att rapportera. 
 
Revisorernas granskning 
Denna rapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av koncernens revisorer.
 

Moderbolaget  
Första kvartalet 2024 
Moderbolagets nettoomsättning uppgick till 3,2 MSEK (3,3). Periodens resultat efter skatt uppgick till -10,3 MSEK (-6,5).  
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Underskrifter och försäkringar 
Undertecknade försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt över moderbolagets och koncernens verksamhet, 
ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i 

koncernen står inför. 

 

 

 

 

 

 

Borås, 7 maj, 2024 

 

 

 

Magnus Welander 

Ordförande 

Olof Svensk 

Vd 

Karin Dennford 

 

 

 

 

Anneli Kansbod 

 

 

 

 

 

 

Henrik Nyqvist 

 

 

 

 

Christina Ståhl 
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Koncernens resultaträkning  
i sammandrag 
 

 

1) Se not 1, sid. 21. 

 Jan - mars Helår 

MSEK 2024 2023 2023 

Nettoomsättning 214,2 197,5 740,5 

Kostnad för sålda varor -89,3 -84,5 -307,9 

Bruttoresultat 124,9 113,0 432,5 

Försäljnings- och administrationskostnader -95,7 -91,5 -364,2 

Övriga rörelseintäkter 1,4 1,1 5,2 

Övriga rörelsekostnader -1,5 -0,7 -3,5 

Rörelseresultat 29,1 21,9 69,9 

Finansnetto -7,5 -5,1 -18,1 

Resultat före skatt 21,6 16,8 51,8 

Skatt -5,3 -3,9 -12,5 

Periodens resultat 16,3 12,9 39,3 

    

Periodens resultat per aktie före utspädning1) (SEK) 0,72 0,57 1,74 

Periodens resultat per aktie efter utspädning1) (SEK) 0,72 0,57 1,74 

    

Övrigt totalresultat    

Aktuariella vinster och förluster efter skatt 0,0 0,0 -0,1 

Omräkningsdifferenser 24,9 2,3 -5,0 

Summa övrigt totalresultat 24,9 2,3 -5,1 

Periodens totalresultat 41,2 15,2 34,2 
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Koncernens balansräkning  
i sammandrag 
 

   

MSEK  31 mars Helår 
 

 2024 2023 2023 

Tillgångar    

Immateriella anläggningstillgångar 369,7 377,6 358,5 

Materiella anläggningstillgångar 79,2 73,6 74,5 

Nyttjanderätter 54,6 65,1 54,8 

Uppskjuten skattefordran 7,6 3,0 5,0 

Finansiella anläggningstillgångar 3,3 3,7 3,2 

Summa anläggningstillgångar 514,5 523,0 496,0 

    

Varulager 131,4 132,7 136,4 

Kundfordringar 136,1 115,1 93,4 

Aktuell skattefordran 12,7 3,6 11,8 

Övriga fordringar 4,6 10,4 4,6 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 24,8 21,8 21,7 

Likvida medel 41,2 56,7 37,9 

Summa omsättningstillgångar 350,8 340,3 305,8 

    

Summa tillgångar 865,3 863,3 801,8 
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Koncernens balansräkning 
i sammandrag (forts.) 

Skuldsättning 

31 mars Helår 

MSEK 2024 2023 2023 

EGET KAPITAL OCH SKULDER 

Aktiekapital 56,5 56,5 56,5 

Övrigt tillskjutet kapital 84,4 84,4 84,4 

Reserver 49,3 31,8 24,4 

Balanserat resultat inklusive årets resultat 265,8 241,2 249,6 

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 456,0 413,9 414,9 

Avsättning för pensioner 6,9 6,9 6,6 

Uppskjutna skatteskulder 16,2 15,3 16,6 

Övriga långfristiga räntebärande skulder 55,3 69,9 57,4 

Leasingskulder 43,1 51,0 42,8 

Övriga långfristiga skulder 0,0 0,0 0,0 

Summa långfristiga skulder 121,5 143,1 123,4 

Övriga kortfristiga räntebärande skulder 16,0 37,5 36,4 

Checkräkningskredit 115,2 117,5 90,6 

Leasingskulder 14,8 17,8 15,1 

Leverantörsskulder 58,4 59,8 53,3 

Övriga kortfristiga skulder 30,5 22,4 20,2 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 52,9 51,3 47,9 

Summa kortfristiga skulder 287,7 306,3 263,5 

Totala skulder 409,2 449,4 386,9 

Summa eget kapital och skulder 865,3 863,3 801,8 

31 mars Helår 

MSEK 2024 2023 2023 

Leasingskulder 57,9 68,6 57,9 

Checkräkningskredit 115,2 117,5 90,6 

Övriga räntebärande fordringar och skulder 71,3 107,5 93,8 

Bruttoskuld 244,4 293,6 242,3 

Likvida medel -41,2 -56,7 -37,9

Nettoskuldsättning 203,2 236,9 204,4 

EBITDA (R12) 125,2 109,7 118,5 

Nettoskuld / EBITDA (R12) 1,6 2,2 1,7 

Nettoskuld / EBITDA exkl. IFRS16-effekter (R12) 1,4 1,8 1,5 

Soliditet 52,7% 47,9% 51,7% 

Kvotvärde per aktie (SEK) 2,5 2,5 2,5 
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Koncernens kassaflödesanalys  
i sammandrag 

 

 

  

 Jan-mars Helår 

MSEK 2024 2023 2023 

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN    

Rörelseresultat 29,1 21,9 69,9 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet    

Avskrivningar 11,2 11,7 48,5 

Övrigt 8,2 -0,2 -2,9 

Summa 48,5 33,4 115,5 

    

Erhållen ränta 0,2 0,1 1,1 

Betald ränta -3,9 -4,6 -18,7 

Betald skatt -3,9 -1,7 -16,9 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital 40,9 27,2 81,0 

    

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital -26,5 -25,0 -16,5 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 14,4 2,2 64,5 

    

INVESTERINGSVERKSAMHETEN    

Förvärv av materiella och immateriella tillgångar -6,7 -4,5 -16,1 

Förvärv av bolag, efter avdrag för förvärvade likvida medel 0,0 0,0 0,0 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -6,7 -4,5 -16,1 

    

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN    

Förändring av checkräkningskredit 24,7 -0,5 -27,4 

Amortering av leasingskulder -4,1 -3,3 -16,4 

Upptagna lån 0,0 0,0 0,0 

Amortering lån -26,5 -3,9 -15,7 

Återbetalda/Erhållna optionspremier 0,0 -0,3 -0,3 

Utdelning 0,0 0,0 -18,1 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -5,9 -8,0 -77,9 

    

Periodens kassaflöde 1,8 -10,3 -29,5 

Likvida medel vid periodens början 37,9 66,2 66,2 

Kursdifferens i likvida medel 1,5 0,8 1,2 

Likvida medel vid periodens slut 41,2 56,7 37,9 
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Koncernens rapport över förändringar i 
eget kapital 

 

 

MSEK  2024 

Ingående eget kapital 2024-01-01  414,9 

Periodens resultat  16,3 

Övrigt totalresultat  24,9 

Utgående balans 2024-03-31  456,0 

MSEK  2023 

Ingående balans 2023-01-01  399,1 

Periodens resultat  39,3 

Övrigt totalresultat  -5,1 

Utdelning  -18,1 

Återbetalda optionspremier  -0,3 

Utgående balans 2023-03-31  414,9 



 

EMBELLENCE GROUP DELÅRSRAPPORT Q1 JANUARI – MARS 2024   SIDA 17 AV 22 

Moderbolagets resultaträkning  
i sammandrag 

 

 

 

 
 
  

 Jan-mars Helår 

MSEK 2024 2023 2023 

Nettoomsättning 3,2 3,3 13,2 

Administrationskostnader -7,6 -5,5 -24,3 

Rörelseresultat -4,4 -2,2 -11,1 

Finansnetto -8,6 -6,1 104,8 

Resultat efter finansiella poster -13,0 -8,3 93,7 

Koncernbidrag 0,0 0,0 64,2 

Övriga bokslutsdispositioner 0,0 0,0 -9,5 

Resultat före skatt -13,0 -8,3 148,4 

Skatt 2,7 1,8 -5,7 

Periodens resultat -10,3 -6,5 142,7 
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Moderbolagets balansräkning  
i sammandrag

 
 
  

 31 mars Helår 

MSEK 2024 2023 2023 

TILLGÅNGAR    

Immateriella anläggningstillgångar 0,8 1,3 0,9 

Uppskjuten skattefordran 3,1 0,3 0,4 

Finansiella anläggningstillgångar 617,5 617,2 617,4 

Summa anläggningstillgångar 621,4 618,8 618,7 

    

Aktuell skattefordran 1,2 0,9 0,0 

Övriga fordringar 0,0 3,6 0,4 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2,6 3,4 1,0 

Summa omsättningstillgångar 3,8 7,9 1,4 

    

Summa tillgångar 625,2 626,7 620,1 

 31 mars Helår 

MSEK 2024 2023 2023 

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

Aktiekapital 56,5 56,5 56,5 

Reservfond 10,0 10,0 10,0 

Överkursfond 101,9 101,9 101,9 

Balanserat resultat inklusive årets resultat 150,6 29,9 160,9 

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 319,0 198,3 329,3 

        

Obeskattade reserver 17,6 8,1 17,6 

       

Avsättning för pensioner 1,6 1,2 1,5 

Övriga långfristiga räntebärande skulder 55,3 69,9 57,4 

Övriga långfristiga skulder 0,0 0,0 0,0 

Summa långfristiga skulder 56,9 71,1 58,9 

       

Övriga kortfristiga räntebärande skulder 16,0 37,5 36,4 

Checkräkningskredit 115,1 117,5 90,5 

Leverantörsskulder 0,9 1,1 1,1 

Skulder till koncernföretag 94,2 185,7 78,2 

Övriga kortfristiga skulder 0,5 2,2 3,6 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 5,0 5,2 4,5 

Summa kortfristiga skulder 231,7 349,2 214,3 

Totala skulder 288,6 420,3 273,2 

       

Summa eget kapital och skulder 625,2 626,7 620,1 
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Kvartalsöversikt 

Kvartalsdata koncern 

 

 

 

Kvartalsdata per segment 
 

 

 

 

 

  

MSEK Kv2 2022 Kv3 2022 Kv4 2022 Kv1 2023 Kv2 2023 Kv3 2023 Kv4 2023 Kv1 2024 

Nettoomsättning 189,9 169,0 176,9 197,5 169,9 183,2 189,8 214,2 

Justerad EBITA 24,4 23,4 22,0 27,1 18,4 26,5 23,2 33,6 

Justerad EBITA-marginal, % 12,8% 13,8% 12,5% 13,7% 10,8% 14,4% 12,2% 15,7% 

Andel premium, % 65% 67% 62% 63% 69% 64% 61% 65% 

MSEK Kv2 2022 Kv3 2022 Kv4 2022 Kv1 2023 Kv2 2023 Kv3 2023 Kv4 2023 Kv1 2024 

Nettoomsättning per segment        

Norden 72,4 64,3 69,0 82,4 58,9 64,9 79,8 77,9 

Europa 63,4 53,6 60,7 64,6 62,7 58,7 65,0 64,8 

Övriga världen 54,1 51,1 47,2 50,5 48,3 59,6 45,0 71,5 

TOTALT 189,9 169,0 176,9 197,5 169,9 183,2 189,8 214,2 

MSEK Kv2 2022 Kv3 2022 Kv4 2022 Kv1 2023 Kv2 2023 Kv3 2023 Kv4 2023 Kv1 2024 

Justerad EBITA per segment         

Norden 6,7 5,7 8,4 11,0 3,8 8,1 8,9 8,0 

Europa 9,6 9,2 7,9 10,1 10,0 10,9 11,4 10,9 

Övriga världen 8,1 8,5 5,7 6,0 4,6 7,5 2,9 14,7 

Total justerad EBITA 24,4 23,4 22,0 27,1 18,4 26,5 23,2 33,6 

Jämförelseförstörande poster -2,4 -2,4 -7,3 0,0 -3,2 0,0 0,0 0,0 

EBITA 22,0 21,0 14,7 27,1 15,2 26,5 23,2 33,6 

Avskrivning av immateriella 
tillgångar 

-4,7 -4,9 -5,0 -5,2 -5,5 -5,6 -5,7 -4,5 

Total EBIT 17,3 16,1 9,8 21,9 9,7 20,9 17,5 29,1 
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Noter 
 

 

  

SEK 
Jan-mars 

2024 
Jan-mars 

2023 
Helår 
2023 

Periodens resultat    

Resultat per aktie före utspädning  0,72 0,57 1,74 

Resultat per aktie efter utspädning  0,72 0,57 1,74 

Resultatmått som använts i beräkningen av resultat per aktie före och efter utspädning 
(MSEK)   

 

Periodens resultat 16,3 12,9 39,3 

Resultat ovan är i sin helhet hänförligt till moderföretagets aktieägare.    

Vägt genomsnittligt antal aktier före och efter utspädning    

Före utspädning 
Vägt genomsnittligt antal stamaktier vid beräkning av resultat per aktie före utspädning  22 583 877 22 583 877 22 583 877 

Optioner 
Justering för beräkning av resultat per aktie efter utspädning avseende teckningsoptioner 0 0 0 

Efter utspädning  
Vägt genomsnittligt antal stamaktier och potentiella stamaktier som använts som nämnare vid 
beräkning av resultat per aktie efter utspädning 22 583 877 22 583 877 22 583 877 
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Definitioner 
Andel premium 

Nettoomsättning av premiumprodukter dividerat med 
total nettoomsättning. 
 

Antal anställda 
Totalt antal anställda som är inkluderade i Embellence 

Groups lönelista vid periodens slut. 
 

Bruttomarginal  
Bruttovinst dividerat med nettoomsättning. 
 

Bruttovinst  
Nettoomsättning minus kostnad såld vara. 

 
EBITA 

(Earnings before interest, taxes and amortization). 

Rörelseresultat före avskrivningar på immateriella 

tillgångar. 

 
EBITA-marginal 
EBITA dividerat med nettoomsättningen. 

 
EBITDA 

(Earnings before interest, taxes, depreciation and 
amortization). Rörelseresultat före av- och nedskrivningar. 

 
Justerad EBITA 
EBITA exklusive jämförelseförstörande poster. 

 
Justerad EBITA marginal 

Justerad EBITA dividerat med nettoomsättningen. 
 

Jämförelsestörande poster 
Väsentliga kostnader som påverkar jämförbarheten mellan 
redovisningsperioderna. Dessa poster inkluderar, men 

begränsas inte till, omstruktureringskostnader, 
noteringskostnader, förvärvskostnader och förluster i 

samband med avyttringar av verksamheter. 
 

 
 
 

 
 

 

 

   Nettoskuldsättning 
Summa av långfristiga räntebärande skulder, långfristiga 
leasingskulder, kortfristiga räntebärande skulder, kortfristiga 

leasingskulder, skulder och fordringar mot koncernbolag och 
checkräkningskredit minus likvida medel. 

 
Nettoskuldsättning/EBITDA 

Nettoskuldsättning, dividerat med tolv månaders rullande 
EBITDA. 
 

Nettoskuldsättning/EBITDA, exkl. IFRS16 
Nettoskuldsättning, dividerat med tolv månaders rullande  

EBITDA, exkluderat leasingskulder, ränta och avskrivningar 
enligt IFRS16. 

 
Nettoomsättning - Organisk tillväxt 
Förändring i nettoomsättning efter justering för 

nettoomsättningen vilken har tillkommit från förvärvade och 
avyttrade verksamheter, i fasta valutakurser. 

 
Premium försäljning 

Tapeter som har ett konsumentpris som överstiger 700 kronor 
per rulle. 
Artscapes produkter samt huvuddelen av Pappelinas sortiment. 

 
Resultat i kronor per aktie 

Resultat efter skatt dividerat med ordinarie 
antal aktier. 

 
Resultat i kronor per aktie efter utspädning 
Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal 

utestående aktier under perioden, med tillägg av det antal 
aktier som skulle emitterats som en effekt av pågående 

incitamentsprogram. 
 

Soliditet 
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare i procent 
av totala tillgångar.
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Om Embellence Group AB  
Embellence Group förvärvar, äger och utvecklar starka 

varumärken inom tapet, textilier, mattor och övrig 

heminredning. 
 

Kontakt 
Embellence Group AB (publ) 

Ryssnäsgatan 8 

SE-504 64 Borås Sweden  

Tel: +46(0)33-236400 

Email: info@embellencegroup.com 

www.embellencegroup.com 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Finansiell kalender  
Årsstämma 2024 – 8 maj 

Kapitalmarknadsdag – 21 maj 

Q2 2024 – 18 juli 

Q3 2024 – 24 oktober 

Q4 2024 – 20 februari 2025 

Offentliggörande  
Denna information är sådan information som Embellence 

Group AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, 

genom nedanstående kontaktpersons försorg, för 

offentliggörande den 7 maj 2024, kl. 08:00. 

 

Karin Lidén, CFO 

Tel: +46(0)33-236400 

Mail: ir@embellencegroup.com 

Certified Adviser 

FNCA Sweden AB 

Nybrogatan 34 

102 45 Stockholm 
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